
ARBEN KARAMUCA  SH.P.K 

 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  

Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2017 dhe 2016 
 (Të gjitha balancat janë në lekë) 

 
 

Shenimi nr.
Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2017

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2016

1     Shitjet neto 11                67,935,125          55,717,354                

2     Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar.

3     Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes.

4     Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11                54,827,850          48,610,142                

5     Kosto e punës 11                1,554,972            1,666,552                  

Pagat e personelit 1,332,452            1,428,065                  

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 222,520               238,487                     

6     Amortizimet dhe zhvlerësimet 1,400,391            1,545,724                  

7     Shpenzime të tjera 3,942,680            2,159,460                  

8     Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 61,725,892          53,981,878                

9     Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 6,209,233            1,735,476                  

10     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                       -                            

11     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                       -                            

12    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 
                          -                                  -   

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669 (198,423)              (122,623)                   

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668 -                       -                            

13    Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)(198,423)              (122,623)                   

14    Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 6,010,810            1,612,853                  

15    Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12                901,621               287,909                     

16    Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11                5,109,188            1,324,944                  

17 Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                     -                            



 


